起了情感专家。主持人大左提问：“前任送的东西,你们会

选择留在家里，还是会选择就扔掉它？”阿娇大方作答：“其

实我是有留着的，每个人都应该有一些回忆吧。”宁静好奇

“现任难道不介意吗？”阿娇回答道：“他不知道。”现场笑声

一片。

据悉，下期节目，7位少年将开启游乐园之旅，直面初

恋话题。 （据《新快报》）

致敬汶川救灾英雄 《一百零八》明日上映

汶川地震题材电影《一百零八》将于15日上映。电影

由真实事件改编而成，向当年抗震救灾的英雄致敬。

2008年汶川地震后，四川省什邡市罗汉寺成为灾民

安置点，108名婴儿在罗汉寺出生。《一百零八》讲述的便

是这一真实事件背后的感人故事。电影由孔嘉欢导演，吕

星辰主演，汶川地震罗汉寺真实事件见证者吴京特别助

演。

“汶川地震距今已经13年了，为了不能忘却的纪念，

为了致敬抗震救灾英雄和白衣天使,我们想借这部电影，

把当年发生的故事重新讲给中国观众听。”孔嘉欢说。

（据新华社报道）

上映第十天，张艺谋

执导的谍战片《悬崖之上》

累计票房达7.6亿元，终于

反超《你的婚礼》，完成了

彻底的逆袭。同时，它也凭

借 7.7 分的网络评分成为

这个“五一档”票房与口碑